
UCHWAŁA Nr VI/24/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć dla dzieci 

niepełnosprawnych „Nasz Mały Świat”.  
 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 220 ust. 1 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1.1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) ze środków budżetu Gminy 
Wąbrzeźno z przeznaczeniem na dofinansowanie prowadzenia grupowych i indywidualnych 
zajęć dla dzieci niepełnosprawnych „Nasz Mały Świat”.  
       2. Warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną       
w umowie do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy. 
 
       § 2. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 30 kwietnia 2015 r. 
  
      § 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 
 
       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


